ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o 0% /2015

Gabinete do Vereador, 16 de abril de 2015.

ExcelentíssimoSenhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito o seguinte PEDIDODE INFORMAÇÃO:

Em resposta ao PI 051/2015 com relação a colocação de uma
camada de cimento na sarjeta da RuaÁlvaro de Moraes, através do Ofício 282/2015-
GP, o Sr. Prefeito informa que foi contratada uma empresa para realizar capinas e
vedações com cimento junto ao meio fio. Diante do exposto solicitamos fornecer
cópia do contrato entre a Prefeitura Municipal e a Empresa, bem como cópia do
empenho prévio e Nota Fiscal onde conste o valor pago para a execução do serviço
com o fornecimento de material.

, L Jhk /
vereadOt' Rena~ni~a~

PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"